
КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 34 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Ідентифікаційний код 26462519, м. Кривий Ріг, вул. Українських добровольчих 

батальйонів, 20-а, тел. +38(097)5674124 
е-шаіі: 8сЬоо134кггіЬ@икг.пеї 

Н А К А З 

від 29.08.2025 року № 63 

Про організацію освітнього процесу 
в гімназії з 01.09.2025р. 

З метою створення рівних умов доступу до освіти, збереження життя та здоров'я 
учасників освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану в Україні, 
керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,, 
Рішенням сесії ЬХ УІ УІІІ скликання Криворізької міської ради від 27.08.2025 № 3902 
«Про організацію освітнього процесу в ЗЗСО м. Кривого Рогу», протоколу 
педагогічної ради КГ № 34 від29.08.2025 № 1, 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати з 01.09.2025 освітній процес у закладі у змішаному форматі. 
При складанні розкладу занять у офлайн-режимі врахувати, що кількість осіб, 

які будуть одночасно перебувати в укритті, не можЬ перевищувати максимальну 
кількість осіб, які будуть одночасно перебувати в укритті, при цьому 
передбачити не менше 10% вільних місць для мешканців мікрорайону у разі 
оголошення сигналу «Повітряна тривога». 

2. Організувати широку інформаційну кампанію серед педагогічної та батьківської 
громадськості щодо особливостей організації освітнього процесу. 

Адміністрація закладу 

3. Зібрати заяви від батьків стосовно вибору формату навчання для дітей. 
Класні керівники 

4. Дотримуватися вимог чинного законодавства України щодо створення 
безпечних умов організації освітнього процесу. 

5. Забезпечити виконання професійних обов'язків працівниками з охорони життя 
та здоров'я здобувачів освіти. 

6. Не допускати проведення освітнього процесу за наявності шкідливих та 
небезпечних умов. 

7. Забезпечити проведення в закладі освіти занять із питань: 
7.1. пожежної безпеки; 
7.2. алгоритму дій у разі оголошення сигналу: «Повітряна тривога» та загрози 
виникнення надзвичайних ситуацій різного характеру; 
7.3. запобігання ризикам, пов'язаним з вибухонебезпечними чи підозрілими 
предметами, правил поводження з такими предметами. 
8. Провести вступні/первинні інструктажі з безпеки життєдіяльності з учасниками 
освітнього процесу. 



Адміністрація, класні керівники, учителі-предметники 
8. Діяти в разі необхідності за алгоритмом евакуації людей на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій/подій. 
9. Розробити та затвердити розклад занять для здобувачів освіти, розклад 

офлайн-занять. (Додаток 1) 
10. Створити групу продовженого дня для здобувачів освіти 1-4 класів. 
11. Забезпечити: 
10.1. стале функціонування закладу освіти в особливий період; 
10.2. наявність достатньої кількості питної води в закладі освіти; 
10.3. доступ до приміщення закладу освіти працівників правоохоронних органів; 
10.4. щоденний огляд внутрішнього й зовнішнього периметрів закладу освіти на 
предмет відсутності небезпечних факторів для життя та здоров'я людини. 
11. Здійснити необхідні заходи щодо організації харчування учнів. 
12. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Мішину О.М., завгоспа закладу освіти Щербак Т.Б., контроль 
та відповідальність залищзїф^собою. 

В.о. директора КГ 34 
К Р И В О Р І З 

Г І М Н А 5 

рРІЗЬКОІ 
Андрій КОЛЬЧИБА 

3 наказом ознайомлені: 

\ \ т ш / 

/ / І / 
\ Ч * ,, / / / 

1 / 

Анісімова Л.В. Длобіна І.Д. 

Гончар А.А. Маляренко В.В. 

Сергєєв Є.А.. Дем'ян н.в. 

Деркач А.С. Дяченко Л.О. 

Заворотня В. А. Лисенко А.В. < 

Касьянова Ю.О. Заволока О.І. 

Олексунь С.Ю. Фоміна Л.М. 

Тищенко Н.В. Федьків С.М. 

Фролова Н.О. Коваленко Ю.В. 

Ширіна Л.О. Поліщук Н.А. 

Пєстова В.С. Петрушенко О.С. 

Дмитрієва К.О. Чепелєва А. А.., 

Попова Т.І. Тарасов О.Т. 

Федорович О.С. •ч 


